MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

SECRETARIA DE CONTROLE ACADÊMICO

RESULTADO DA MATRÍCULA PRIMEIRO REMANEJAMENTO DO EDITAL DE MATRÍCULA

CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE – 2ª ENTRADA 2024.2 (EDITAL Nº

17/2024)

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano Campus Petrolina, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a

Lei nº 9.394/96 (LDB), torna público o resultado da matrícula do primeiro remanejamento

edital de matrícula 17/2024 para os Cursos Técnicos de Nível Médio Subsequente referente

ao edital nº 83/2023, para ingresso no segundo semestre de 2024.

CURSO SUBSEQUENTE ELETROTÉCNICA - (2024.2) - TURNO NOTURNO

Classificação Nome Lista Situação de
Matrícula

26 GUSTAVO COELHO
DE AMORIM SABINO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO /
MATRICULADO(A)

32 THEOGENES MIKAEL
FREIRE DA SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO /
MATRICULADO(A)

17 MIQUEIAS SOUZA
SANTOS

L1 DEFERIDO /
MATRICULADO(A)

CURSO SUBSEQUENTE EDIFICAÇÕES - (2024.2) - TURNO NOTURNO

SEM CANDIDATOS APTOS EM LISTA DE ESPERA, AGUARDAR PUBLICAÇÃO DO EDITAL

COMPLEMENTAR

PETROLINA/PE, 6 de setembro de 2024.

Departamento Acadêmico, Estágio e Egressos

Campus Petrolina

Página 1 de 1